

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 080

Stavba: Oprava vzduchotechniky na Novém spojení 2022

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH			71 909,49
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 909,49	15 100,99
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	87 010,48
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 080

Stavba: Oprava vzduchotechniky na Novém spojení 2022

Místo: Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		71 909,49	87 010,48	
1	UOŽI	71 909,49	87 010,48	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vzduchotechniky na Novém spojení 2022

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 909,49

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	K	7590183010	OSTatní	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7591915021	Servisní pronitka klimatizační jednotky - vycístení nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola funkčnosti chladicího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jisticích prvků, kontrola spojů chladicího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladicího potrubí, kontrola spojů elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
1	K	7591915055	Montáž šroubového bloku kompresoru	kus	3,000	512,41	1 537,23	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7591915060	Montáž regulační klapky	kus	3,000	6 844,92	20 534,76	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7591915065	Montáž servopohonu regulační klapky	m	3,000	7 170,00	21 510,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7591915080	Montáž potrubí vzduchotechniky	m	3,000	7 170,00	21 510,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7591915080	Montáž samočinné žaluzie pro ventilátor - zahrnuje umístění a připojení k rozvodům tlakového vzduchu, k NN	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7591917055	Demontáž regulační klapky	kus	3,000	415,00	1 245,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7591917060	Demontáž servopohonu regulační klapky	kus	3,000	5 150,00	15 450,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7598095659	Výhotovení revizní správy klimatizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	2 720,00	2 720,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutě a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,250	2 250,00	562,50	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2550020

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad733f79-7f2f-49eb-b241-fe6158ab2a96

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.03.2022 11:16:00



a7becdb4-e039-49e4-a1c3-e4fb8f249aa0